ffift*

il

ГЛЛВНОЕ УПРЛВЛЕНИЕ
(PЕгионлльнАя энЕ ргЕ тичЕ скАя коiuис сия>

РЯЗЛНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от б декабря 2018 г. JФ 277

Об определении экономически обоснованного тарифа на услуги
ПО ПереВоЗке пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным
и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном

сообщении, оказываемые ИП Семенин С.В.
на территории Рязанской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 07.0З.1995 J\Ъ 2З9 (О мерах по упорядочению
государственного регулирования цен (тарифов)>, Федеральным законом
от 13 .07.2015 JЪ 220-ФЗ <Об организации регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
Транспортом в РоссиЙскоЙ Федерации и о внесении изменениЙ в отдельные
ЗаконоДательные акты РоссиЙскоЙ Федерации)), Законом РязанскоЙ области
ОТ l2.07.2011 J\Ъ 50-ОЗ (Об отдельных вопросах государственного
реГУлирования цен на территории Рязанской области>>, н& основании
Постановления Правительства РязанскоЙ области от 02.07,2008 JФ 121
<Об утверждении положения о главном управлении <<Региональная
Энергетическая комиссия)) Рязанской области>>, главное управление
<<Региональная энергетическая комиссия))
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

рязанской области

1. Определить экономически обоснованный тариф на услуги по
перевозке пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным
и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном
сообщении на 20|9 год, оказываемые ИП Семенин С.В. на территории
рязанской области, в целях возмещения недополученных доходов,
ВоЗникающих в результате государственного регулирования тарифов на
услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом по
муниципальным и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок в
городском и пригородном сообщении, в размере 2,68 руб./пасс. км.

2, Тариф, определенный п. 1 настоящего постановления, действует
с 1 января2019 года по З1 декабря 2019 года.

Начальник гJIавного управления
<Региональная энергетическая комиссия)
рязанской области i_y о.Н. Голыхов